



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. YN 7166P

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>				
1	FRONT BUMPER (WCP) (CONSISTENT)	BENT	530.00	530.00
1	L/F BUMPER CORNER (WCP) (CONSISTENT)	DENTED	200.00	200.00
1	R/F BUMPER CORNER (WCP) (CONSISTENT)	SERVICEABLE	200.00	-
1	FRONT GRILLE (WCP) (CONSISTENT)	DENTED / CUT	560.00	560.00
1	FRONT MANUFACT BADGE (WCP) (CONSISTENT)	NECESSARY	45.00	45.00
1	BADGE (WCP) (CONSISTENT)	NECESSARY	65.00	65.00
1	BADGE (WCP) (CONSISTENT)	NECESSARY	48.00	48.00
1	FRONT PANEL CPL (WCP) (CONSISTENT)	BENT	1,100.00	1,100.00
1	L/R LAMP CPL (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	120.00	-
1	R/R LAMP CPL (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	120.00	-
1	L/BUMPER PLATE LAMP (WCP) (CONSISTENT)	SERVICEABLE	60.00	-
1	L/RUBBER BUFFER (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	160.00	-
1	FRT BUMPER BRK (WCP) (CONSISTENT)	BENT	110.00	110.00
1	FRT BUMPER BRACKET (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	110.00	-
1	LH CABIN LOCK (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	530.00	-
1	RH CABIN LOCK (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	530.00	-
1	CABIN SAFTY LOCK (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	330.00	-
1	CABIN LOCK LEVEL (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	330.00	-
1	GEARBOX MOUNTING (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	35.00	-
1	GEARBOX MOUNTING (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	35.00	-
	R/RUBBER BUFFER (WCP) (CONSISTENT)	* CHECK	160.00	-
	COST PLUS 15%		806.70	398.70
			6,184.70	3,056.70
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>				
1	AUDATEX FEE (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	42.00	42.00
1	AIR CON GAS (SN)(CONSISTENT)	* CHECK	100.00	-
1	FRT NUMBER PLATE (SN)(CONSISTENT)	BENT	40.00	20.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)(CONSISTENT)	DENTED	40.00	20.00
1	LH REAR STEP PANEL (SN)(CONSISTENT)	BENT	150.00	150.00
1	RH REAR STEP PANEL (SN)(CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	150.00	-

Report Ref No. CC4/ASM19005156/Kpa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR REINFORCEMENT (SN)(CONSISTENT)	BUCKLED	480.00	480.00
1	TAILGATE (SN)(CONSISTENT)	BENT	950.00	950.00
1	TAILGATE 60KM/H STICKER (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	25.00	15.00
1	TAILGATE MITSUBISHI STICKER (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	80.00
1	TAILGATE 22PAX STICKER (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	25.00	15.00
1	LH SIDEGATE (SN)(CONSISTENT)	WARPED	1,450.00	1,450.00
1	RH SIDEGATE (SN)(CONSISTENT)	WARPED	1,450.00	1,450.00
1	LH METAL CHASSIS MEM CHASSIS MEMBER (SN)(CONSISTENT)	* CHECK	750.00	-
11	CARGO DECK CROSS MEM MEMBER (SN)(CONSISTENT)	CRACKED	2,640.00	2,640.00
8	U BOLT (SN)(CONSISTENT)	* CHECK	640.00	-
1	REAR CARGO DECK (SN)(CONSISTENT)	* CHECK	4,200.00	-
1	REAR HALF CANOPY RAIL RAILING (SN)(CONSISTENT)	BENT	480.00	480.00
			13,692.00	7,792.00
	LABOUR			
	272.0 WU X 45.00 SGD/H .		1,224.00	909.00
	LABOUR COST 251.0 WU X 45.00 SGD/H.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF RH REAR STEP PANEL .		1,129.50	1,129.50
	MATERIAL COST.		468.52	468.52
			2,822.02	2,507.02
GRAND TOTAL			22,698.72	13,355.72
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (REPAIR COST NOT CONCLUDE) (EXCLUDE CHECK ITEMS S\$8744.00 NETT)				10,650.00

Report Ref No. CC4/ASM19005156/Kpa3q2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.